

Agnieszka Włodarczyk w Wiśle!

Data publikacji: 16.08.2010 9:45

Znana z małego i dużego ekranu, aktorka i piosenkarka, jedna z najzdolniejszych gwiazd polskiego show biznesu, Agnieszka Włodarczyk - 20 sierpnia (piątek) - będzie gościem „Dnia Piękną z Joko Cosmetics”, który organizują firma Joko i Drogeria „Alicja” w Wiśle.

Skorzystaj z bezpłatnych porad wizażysty

To będzie prawdziwy kosmetyczny „Dzień Piękną” i wspaniała impreza dla wszystkich Pań, które pasjonują się urodą. Przez cały dzień każda z Was będzie mogła poznać najnowsze trendy w makijażu, skorzystać z fachowego i bezpłatnego makijażu i porad wizażystek.

Gwiazdą będzie Agnieszka Włodarczyk

Gwiazdą specjalną „Dnia Piękną” będzie aktorka i piosenkarka Agnieszka Włodarczyk. W świadomości widzów zapisała się tytułową rolą w hitowej „Sarze” w reżyserii Macieja Ślesickiego. Potem bawiła nas w „13 posterunku”. Uczestniczyła w „Tańcu z Gwiazdami”, zwrot w jej karierze dało zwycięstwo w programie „Jak oni śpiewają”, kiedy urodziła się jako piosenkarka. Jej maxi-singel z 2007 roku uzyskała status platynowej płyty ze sprzedażą 20 tys. egzemplarzy. Od tego czasu jej hity nie schodzą z list przebojów. Przed kilkoma tygodniami zdobyła 2. miejsce na Festiwalu Piosenki Rosyjskiej w Zielonej Górze (uznanym przez branżę za najciekawsze muzyczne wydarzenie tego lata) za wykonanie piosenki „Opyat metel”.

Najpiękniejsza Polka

Agnieszka Włodarczyk to jedna z najbardziej pożądaných twarzy show biznesu – na swoim koncercie ma nominację do nagrody „Viva! Najpiękniejsi” w kategorii najpiękniejsza Polka. Od dwóch lat jest ambasadorką firmy Joko Cosmetics.

To nie koniec?

To pierwsze w Polsce takie spotkanie z udziałem Agnieszki Włodarczyk. Czy możemy liczyć na kolejne? – pytam właścicieli sieci Drogeria „Alicja”. – Wierzymy, że nie będzie to ostatnie spotkanie z panią Agnieszką Włodarczyk – odpowiadają.

Gdzie i kiedy?

20 sierpnia (piątek), Drogeria „Alicja” przy ulicy 1-ego Maja 53 w Wiśle (Dom Zborowy)

9:00 – 16:00: Dzień Piękną z Joko Cosmetics – porady wizażystek i wiele dodatkowych atrakcji

12:00 – 16:00: Spotkanie z Agnieszką Włodarczyk

